

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 895148439, [edyta.olszewska@barczewo.pl](mailto:edyta.olszewska@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
„Termomodernizacja budynku ratusza – Gmina Barczewo”

Barczewo, dnia 16 października 2019 r.

Znak sprawy: BI.271.21.2019

Bip / Tablica Ogłoszeń

### WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku ratusza – Gmina Barczewo“

#### Pytanie nr 1

Proszę o informację jaki współczynnik przenikania ciepła ma mieć stolarka okienna i drzwiowa. W opisie podany jest współczynnik 0,7 W/(m<sup>2</sup>K), natomiast na zestawieniu stolarki 0,9 W/(m<sup>2</sup>K). Nie ma w kraju producenta, który dostarczy stolarkę o współczynniku 0,7 W/(m<sup>2</sup>K).

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że stolarka okienna musi posiadać współczynnik przenikania ciepła (U) nie większy niż 0,9 W/(m<sup>2</sup>K), stolarka drzwiowa o współczynniku przenikania ciepła (U) nie większym niż 1,3 W/(m<sup>2</sup>K).

#### Pytanie nr 2

Stolarka okienna i drzwiowa ma być wykonana z drewna dębowego czy powinna mieć kolor: dąb? Jest to niejasne.

#### Odpowiedź nr 2

Stolarka okienna i drzwiowa wykonana jako drewniana dębowa.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Urząd Miejski w Barczewie  
p. BUHMISTRZA BARCZEWA  
Iwona Dybert-Ćwiek  
p.o. KIEROWNIKA  
Wydziału Budownictwa i Inwestycji